
メーカー希望

フェース面積 平均重量 平均バランス グリップサイズ 小売価格

ｖコア95 95sq.in 310ｇ 310ｍｍ G2/3 ¥38,500 ¥30,800
ｖコア98 98sq.in 305ｇ 315ｍｍ G2/3 ¥36,300 ¥29,040
ｖコア98Ｌ 98sq.in 285ｇ 325ｍｍ G1/2 ¥36,300 ¥29,040
ｖコア100 100sq.in 300ｇ 320ｍｍ G1/2/3 ¥36,300 ¥29,040
ｖコア100Ｌ 100sq.in 280ｇ 330ｍｍ G0/1/2 ¥36,300 ¥29,040
ｖコアELITE 100sq.in 270ｇ 330ｍｍ G0/1/2 ¥31,900 ¥25,520
ｖコアGAME 100sq.in 270ｇ 330ｍｍ G1/2 ¥23,100 ¥18,480

¥24,040
¥24,040
¥24,040

¥15,480
価格は全て税込価格です

¥24,040
¥20,520

¥25,800

機種名
スペック

通常販売価格
下取ラケット有の場合

下記価格から査定額値引き

ＶCOREシリーズ

※スペックによって画像と異なる場合があります。


